PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrigào no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

SECRETARIA MUNICIPL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA -n° 332/2021

TERMO DE EXONERAÇÃO

Institui a exoneração de RAI4A kELI ROCHA COSTA da cargo de
COORDENADORA do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculos

da Secretaria Municipal de Assistência Social.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do
Maranhao  no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal
Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  90  da Lei n° 236 de 02 de janeiro de
1998:

RESOLVE,

Art.  1° - EXONERAR, a Sra. RANA ICELI ROCHA COSTA, Casada, maior,
capaz, portadora do CPF 614.350.283-84, RG 04803172013-3 SSP PI da cargo de
COORDENADORA do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, lotada na
Secretaria Municipal de Assistência Social..

Art.  2° - Esta. Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario

Lela-se, Publique-se e Cumpra-se, em Almei A 08 de outubro de 2021.

Ciente

Rana Keli  Rocha  Costa

	Page 1